
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2015 г. № 600

Об установлении стоимости услуг по погребению,
оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного

дела муниципальным унитарным предприятием «Городское хозяйство»

На основании Федерального Закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О
погребении  и  похоронном  деле»  администрация  городского  округа  «Город
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить  стоимость  услуг  по  погребению,  оказываемых
специализированной  службой  по  вопросам  похоронного  дела
муниципальным унитарным предприятием «Городское  хозяйство» согласно
приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  мэра  города
Козьмодемьянска от 27 ноября 2014 года № 517.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Мэр города Козьмодемьянска А.Б.Зяблов 
                                                                    

                                                           



                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                     к постановлению администрации 

городского округа «Город Козьмодемьянск»
                                                        от 30 ноября 2015 года № 600

Стоимость услуг по погребению,
оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела

муниципальным унитарным предприятием «Городское хозяйство» 

№
п/п

Наименование услуги Стоимость,
рублей

1 Оформление документов на захоронение 390,00

2 Гроб деревянный простой  925,00

3 Крест металлический 420,00

4 Опознавательная табличка на крест 76,00

5 Ритуальное покрывало 68,00

6 Ритуальная простынь 83,00

7 Ритуальная наволочка 35,00

8 Предоставление катафалка на 1 час 480,00

9 Вынос  тела  из  дома  (1  этаж)  или  морга  и
доставка его к месту захоронения 

600,00

10 Рытье  могилы  вручную,  захоронение  на
кладбище №2 в летний период (май-сентябрь) на
свободном  месте  следующего  порядкового
участка специального сектора

2480,0

11 Рытье  могилы  вручную,  захоронение  на
кладбище №2 в зимний период (октябрь-апрель)
на  свободном  месте  следующего  порядкового
участка специального сектора

5017,0


	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

